2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024

                                     № 1951
Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
муниципального образования Кавказский
район на 1 полугодие 2025 года
В соответствии с пунктом 1.6 приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2022 г. № 1423 "Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район на 1 полугодие 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы муниципального

	образования Кавказский район

	А.Г. Синегубова

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 20.11.2024 № 1951
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Кавказский район

на 1 полугодие 2025 года

	Наименование
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 15 марта 2021 г. № 303 "Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых администрацией муниципального образования Кавказский район не осуществляются функции и полномочия учредителя, включенных в реестр поставщиков образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования"
	ООО "Альянс", г. Краснодар
	14.02.2025
	13.03.2025
	13.05.2025
	А.В. Зобнин

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 мая 2021 г. № 822 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий физкультурно-спортивным организациям по игровым видам спорта (в том числе клубам и центрам) в рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования Кавказский район "Развитие физической культуры и спорта"
	ООО "Альянс", г. Краснодар
	14.02.2025
	13.03.2025
	13.05.2025
	А.В. Зобнин

	Решение Совета муниципального образования Кавказский район от 27 января 2021 г. № 282 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Кавказский район"
	ООО "Альянс", г. Краснодар
	14.02.2025
	13.03.2025
	13.05.2025
	А.В. Зобнин

	Начальник отдела экономического развития

	И.И. Чернобаева